DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÕES DE
GRADUANDOS DE LETRAS SOBRE ATIVIDADES REMOTAS DE LETRAMENTO
ACADÊMICO-CIENTÍFICO DURANTE A PANDEMIA DE 2020-2021 de autoria de MARIA
CLARA SALLA NOGUEIRA, JÚLIO BIZIGATO PORTES, foi publicado nos Anais do I
Congresso Internacional de Educação SESI - SP referente ao ISBN 978-85-61702-72-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36346

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36346